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Дистанция 44 Мальчики, 800m Вольный стиль Юноши (11-12 лет)
06.05.2023 - 14:02 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. МЫСКИН Егор 2011 II СОК "Волна", Нижний Ломов 10:05.48 II 416
50m: 33.99 33.99 250m: 3:06.67 38.21 450m: 5:40.87 38.74 650m: 8:14.20 38.61

100m: 1:11.90 37.91 300m: 3:45.15 38.48 500m: 6:19.13 38.26 700m: 8:52.55 38.35
150m: 1:50.19 38.29 350m: 4:23.71 38.56 550m: 6:57.66 38.53 750m: 9:29.89 37.34
200m: 2:28.46 38.27 400m: 5:02.13 38.42 600m: 7:35.59 37.93 800m: 10:05.48 35.59

2. ЗОЛОТУХИН Дмитрий 2011 II СШ, Магадан 10:19.07 II 389
50m: 34.18 34.18 250m: 3:07.54 39.10 450m: 5:44.93 39.32 650m: 8:23.28 39.91

100m: 1:11.73 37.55 300m: 3:46.59 39.05 500m: 6:24.15 39.22 700m: 9:02.12 38.84
150m: 1:50.01 38.28 350m: 4:26.18 39.59 550m: 7:03.92 39.77 750m: 9:41.13 39.01
200m: 2:28.44 38.43 400m: 5:05.61 39.43 600m: 7:43.37 39.45 800m: 10:19.07 37.94

3. ЛЕКАЕВ Кирилл 2011 II СШОР "Союз", Заречный 10:23.87 II 380
50m: 34.68 34.68 250m: 3:09.34 39.46 450m: 5:48.26 40.03 650m: 8:28.29 40.40

100m: 1:11.98 37.30 300m: 3:48.75 39.41 500m: 6:28.06 39.80 700m: 9:07.17 38.88
150m: 1:50.99 39.01 350m: 4:28.30 39.55 550m: 7:07.99 39.93 750m: 9:46.23 39.06
200m: 2:29.88 38.89 400m: 5:08.23 39.93 600m: 7:47.89 39.90 800m: 10:23.87 37.64

4. ФИЛИМОНОВ Борислав 2011 II СШ(ОРК) ЦСКА, Самара 10:35.82 II 359
50m: 32.89 32.89 250m: 3:10.53 40.45 450m: 5:53.61 40.91 650m: 8:37.49 41.07

100m: 1:11.37 38.48 300m: 3:50.52 39.99 500m: 6:34.63 41.02 700m: 9:18.52 41.03
150m: 1:50.47 39.10 350m: 4:31.47 40.95 550m: 7:15.75 41.12 750m: 9:57.90 39.38
200m: 2:30.08 39.61 400m: 5:12.70 41.23 600m: 7:56.42 40.67 800m: 10:35.82 37.92

5. ПЕТУХОВ Тимофей 2011 II СШОР, Йошкар-Ола 10:38.09 II 355
50m: 35.71 35.71 250m: 3:16.04 40.92 450m: 6:01.21 41.14 650m: 8:42.82 39.91

100m: 1:14.63 38.92 300m: 3:57.11 41.07 500m: 6:41.53 40.32 700m: 9:23.45 40.63
150m: 1:54.39 39.76 350m: 4:38.02 40.91 550m: 7:22.64 41.11 750m: 10:01.59 38.14
200m: 2:35.12 40.73 400m: 5:20.07 42.05 600m: 8:02.91 40.27 800m: 10:38.09 36.50

6. ТИХОНОВИЧ Михаил 2011 II СК "Кама", Пермь 10:49.76 II 336
50m: 35.82 35.82 250m: 3:17.64 40.67 450m: 6:03.79 41.24 650m: 8:50.05 41.37

100m: 1:15.21 39.39 300m: 3:59.40 41.76 500m: 6:45.47 41.68 700m: 9:32.43 42.38
150m: 1:55.59 40.38 350m: 4:40.21 40.81 550m: 7:26.98 41.51 750m: 10:12.64 40.21
200m: 2:36.97 41.38 400m: 5:22.55 42.34 600m: 8:08.68 41.70 800m: 10:49.76 37.12

7. ТАЮКОВ Илья 2011 II СШОР, Йошкар-Ола 10:55.46 II 328
50m: 36.10 36.10 250m: 3:23.37 42.94 450m: 6:10.17 40.96 650m: 8:56.66 41.34

100m: 1:16.35 40.25 300m: 4:05.58 42.21 500m: 6:51.96 41.79 700m: 9:38.75 42.09
150m: 1:58.06 41.71 350m: 4:46.76 41.18 550m: 7:33.02 41.06 750m: 10:18.16 39.41
200m: 2:40.43 42.37 400m: 5:29.21 42.45 600m: 8:15.32 42.30 800m: 10:55.46 37.30

8. ИВАНОВ Матвей 2011 III СШОР, Йошкар-Ола 11:02.02 II 318
50m: 36.20 36.20 250m: 3:22.79 42.01 450m: 6:09.24 40.59 650m: 9:01.41 42.13

100m: 1:16.89 40.69 300m: 4:03.87 41.08 500m: 6:53.21 43.97 700m: 9:44.18 42.77
150m: 1:59.47 42.58 350m: 4:45.14 41.27 550m: 7:35.89 42.68 750m: 10:22.24 38.06
200m: 2:40.78 41.31 400m: 5:28.65 43.51 600m: 8:19.28 43.39 800m: 11:02.02 39.78

9. ПРОЗОРОВ Дмитрий 2011 III СШОР, Йошкар-Ола 11:04.62 II 314
50m: 36.93 36.93 250m: 3:24.94 42.24 450m: 6:13.86 42.52 650m: 9:02.95 42.11

100m: 1:18.04 41.11 300m: 4:06.76 41.82 500m: 6:56.23 42.37 700m: 9:44.57 41.62
150m: 2:00.08 42.04 350m: 4:49.00 42.24 550m: 7:38.50 42.27 750m: 10:25.67 41.10
200m: 2:42.70 42.62 400m: 5:31.34 42.34 600m: 8:20.84 42.34 800m: 11:04.62 38.95

10. ГОРШУНОВ Никита 2011 III СШОР №5, Самара 11:06.64 II 311
50m: 33.80 33.80 250m: 3:22.61 43.02 450m: 6:12.99 43.16 650m: 9:04.40 43.10

100m: 1:15.06 41.26 300m: 4:04.44 41.83 500m: 6:54.69 41.70 700m: 9:46.30 41.90
150m: 1:57.29 42.23 350m: 4:47.74 43.30 550m: 7:38.07 43.38 750m: 10:27.98 41.68
200m: 2:39.59 42.30 400m: 5:29.83 42.09 600m: 8:21.30 43.23 800m: 11:06.64 38.66

11. КАМАЕВ Виталий 2012 III СШОР, Йошкар-Ола 11:09.12 II 308
50m: 37.24 37.24 250m: 3:28.53 43.15 450m: 6:18.05 42.08 650m: 9:08.77 41.38

100m: 1:19.61 42.37 300m: 4:09.99 41.46 500m: 7:01.56 43.51 700m: 9:50.98 42.21
150m: 2:01.83 42.22 350m: 4:53.59 43.60 550m: 7:44.53 42.97 750m: 10:30.91 39.93
200m: 2:45.38 43.55 400m: 5:35.97 42.38 600m: 8:27.39 42.86 800m: 11:09.12 38.21

12. ПЕТРОВ Степан 2012 III СШ(ОРК) ЦСКА, Самара 11:12.49 II 303
50m: 37.10 37.10 250m: 3:26.29 42.96 450m: 6:17.62 43.63 650m: 9:08.64 42.54

100m: 1:18.77 41.67 300m: 4:08.96 42.67 500m: 7:00.20 42.58 700m: 9:50.50 41.86
150m: 2:00.70 41.93 350m: 4:51.85 42.89 550m: 7:43.62 43.42 750m: 10:32.96 42.46
200m: 2:43.33 42.63 400m: 5:33.99 42.14 600m: 8:26.10 42.48 800m: 11:12.49 39.53
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13. НАЗАРОВ Денис 2011 II СШОР, Йошкар-Ола 11:18.78 III 295
50m: 36.65 36.65 250m: 3:27.54 43.69 450m: 6:20.61 43.49 650m: 9:13.24 42.80

100m: 1:17.87 41.22 300m: 4:10.30 42.76 500m: 7:03.55 42.94 700m: 9:55.62 42.38
150m: 2:01.04 43.17 350m: 4:54.06 43.76 550m: 7:47.22 43.67 750m: 10:38.25 42.63
200m: 2:43.85 42.81 400m: 5:37.12 43.06 600m: 8:30.44 43.22 800m: 11:18.78 40.53

14. КОЛИН Роман 2011 II СШОР, Йошкар-Ола 11:24.69 III 287
50m: 38.49 38.49 250m: 3:31.75 43.62 450m: 6:25.76 43.21 650m: 9:18.79 42.91

100m: 1:21.43 42.94 300m: 4:15.61 43.86 500m: 7:09.14 43.38 700m: 10:01.34 42.55
150m: 2:05.25 43.82 350m: 4:59.20 43.59 550m: 7:53.06 43.92 750m: 10:43.58 42.24
200m: 2:48.13 42.88 400m: 5:42.55 43.35 600m: 8:35.88 42.82 800m: 11:24.69 41.11

15. ГАЙДАЕНКО Георгий 2011 III СШОР, Йошкар-Ола 11:45.07 III 263
50m: 37.52 37.52 250m: 3:32.63 44.48 450m: 6:32.54 43.68 650m: 9:32.15 45.18

100m: 1:21.34 43.82 300m: 4:17.16 44.53 500m: 7:18.15 45.61 700m: 10:16.83 44.68
150m: 2:04.78 43.44 350m: 5:02.87 45.71 550m: 8:02.24 44.09 750m: 10:59.09 42.26
200m: 2:48.15 43.37 400m: 5:48.86 45.99 600m: 8:46.97 44.73 800m: 11:45.07 45.98

16. ДЕМИН Дмитрий 2012 III СОК "Волна", Нижний Ломов 11:48.09 III 260
50m: 38.11 38.11 250m: 3:38.47 45.29 450m: 6:38.60 45.28 650m: 9:36.77 44.38

100m: 1:22.96 44.85 300m: 4:23.93 45.46 500m: 7:23.04 44.44 700m: 10:20.35 43.58
150m: 2:08.29 45.33 350m: 5:08.91 44.98 550m: 8:08.25 45.21 750m: 11:05.04 44.69
200m: 2:53.18 44.89 400m: 5:53.32 44.41 600m: 8:52.39 44.14 800m: 11:48.09 43.05

17. НАУМОВ Илья 2011 III УУ(т)ОР, Ульяновск 11:54.88 III 252
50m: 39.75 39.75 250m: 3:38.81 45.26 450m: 6:40.73 45.12 650m: 9:41.76 45.13

100m: 1:23.45 43.70 300m: 4:24.61 45.80 500m: 7:26.47 45.74 700m: 10:26.87 45.11
150m: 2:08.14 44.69 350m: 5:09.71 45.10 550m: 8:11.93 45.46 750m: 11:10.98 44.11
200m: 2:53.55 45.41 400m: 5:55.61 45.90 600m: 8:56.63 44.70 800m: 11:54.88 43.90

18. АХУНОВ Айнур 2011 III СШ "Виктория", Екатеринбург 11:58.80 III 248
50m: 36.63 36.63 250m: 3:35.12 45.95 450m: 6:41.07 45.86 650m: 9:45.08 45.68

100m: 1:19.74 43.11 300m: 4:21.97 46.85 500m: 7:27.31 46.24 700m: 10:30.68 45.60
150m: 2:03.84 44.10 350m: 5:08.52 46.55 550m: 8:13.47 46.16 750m: 11:15.20 44.52
200m: 2:49.17 45.33 400m: 5:55.21 46.69 600m: 8:59.40 45.93 800m: 11:58.80 43.60

19. БОЛДЫРЕВ Сергей 2012 IIюн СШОР №5, Самара 12:05.50 III 242
50m: 38.53 38.53 250m: 3:40.67 46.40 450m: 6:43.37 43.45 650m: 9:50.26 45.99

100m: 1:22.03 43.50 300m: 4:27.28 46.61 500m: 7:31.08 47.71 700m: 10:37.44 47.18
150m: 2:07.83 45.80 350m: 5:14.70 47.42 550m: 8:17.92 46.84 750m: 11:22.44 45.00
200m: 2:54.27 46.44 400m: 5:59.92 45.22 600m: 9:04.27 46.35 800m: 12:05.50 43.06

20. РЫБАКОВ Егор 2011 III СШОР, Йошкар-Ола 12:21.63 III 226
50m: 39.63 39.63 250m: 3:44.52 47.56 450m: 6:54.37 48.02 650m: 10:03.01 47.00

100m: 1:25.08 45.45 300m: 4:32.29 47.77 500m: 7:40.41 46.04 700m: 10:50.50 47.49
150m: 2:11.10 46.02 350m: 5:18.77 46.48 550m: 8:28.74 48.33 750m: 11:36.22 45.72
200m: 2:56.96 45.86 400m: 6:06.35 47.58 600m: 9:16.01 47.27 800m: 12:21.63 45.41

21. СЕРГЕЕВ Андрей 2011 Iюн СШОР, Йошкар-Ола 12:29.29 III 219
50m: 39.59 39.59 250m: 3:47.38 48.53 450m: 7:02.67 47.74 650m: 10:15.18 47.85

100m: 1:23.99 44.40 300m: 4:36.54 49.16 500m: 7:51.14 48.47 700m: 11:03.01 47.83
150m: 2:10.55 46.56 350m: 5:25.26 48.72 550m: 8:39.40 48.26 750m: 11:47.15 44.14
200m: 2:58.85 48.30 400m: 6:14.93 49.67 600m: 9:27.33 47.93 800m: 12:29.29 42.14

22. КОРЧАГИН Даниил 2012 Iюн СШ(ОРК) ЦСКА, Самара 12:37.98 III 212
50m: 39.53 39.53 250m: 3:46.46 48.14 450m: 7:01.82 50.06 650m: 10:21.04 50.02

100m: 1:24.48 44.95 300m: 4:33.95 47.49 500m: 7:52.35 50.53 700m: 11:08.35 47.31
150m: 2:10.71 46.23 350m: 5:22.78 48.83 550m: 8:40.73 48.38 750m: 11:54.08 45.73
200m: 2:58.32 47.61 400m: 6:11.76 48.98 600m: 9:31.02 50.29 800m: 12:37.98 43.90

23. УСТИНОВ Арсений 2012 IIюн СШОР №5, Самара 12:41.36 Iюн 209
50m: 38.66 38.66 250m: 3:55.37 49.27 450m: 7:13.92 50.05 650m: 10:27.50 48.12

100m: 1:26.91 48.25 300m: 4:45.62 50.25 500m: 8:01.79 47.87 700m: 11:13.96 46.46
150m: 2:17.00 50.09 350m: 5:34.35 48.73 550m: 8:51.62 49.83 750m: 11:59.92 45.96
200m: 3:06.10 49.10 400m: 6:23.87 49.52 600m: 9:39.38 47.76 800m: 12:41.36 41.44

24. АНДРЕЕВ Максим 2012 Iюн СШОР, Йошкар-Ола 12:48.60 Iюн 203
50m: 40.60 40.60 250m: 3:51.08 48.84 450m: 7:09.78 48.96 650m: 10:27.47 49.62

100m: 1:25.33 44.73 300m: 4:40.93 49.85 500m: 7:59.09 49.31 700m: 11:15.40 47.93
150m: 2:14.04 48.71 350m: 5:30.74 49.81 550m: 8:49.91 50.82 750m: 12:02.85 47.45
200m: 3:02.24 48.20 400m: 6:20.82 50.08 600m: 9:37.85 47.94 800m: 12:48.60 45.75



Дворец водных видов спорта, бассейн 50 м Электронная система регистрации времени OMEGA

Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to RSF/Republic of Mari El 07.05.2023 11:43 - Страница 3

Дистанция 44, Мальчики, 800m Вольный стиль , Юноши (11-12 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

25. СКВОРЦОВ Вадим 2012 Iюн СШ, Медведево 12:57.33 Iюн 196
50m: 37.73 37.73 250m: 3:52.87 50.15 450m: 7:13.73 50.24 650m: 10:34.09 50.63

100m: 1:23.36 45.63 300m: 4:43.08 50.21 500m: 8:03.32 49.59 700m: 11:23.40 49.31
150m: 2:12.85 49.49 350m: 5:32.99 49.91 550m: 8:53.04 49.72 750m: 12:11.79 48.39
200m: 3:02.72 49.87 400m: 6:23.49 50.50 600m: 9:43.46 50.42 800m: 12:57.33 45.54

26. ХОДИЙ Дмитрий 2011 Iюн СШОР, Йошкар-Ола 12:58.27 Iюн 196
50m: 40.46 40.46 250m: 3:57.05 50.41 450m: 7:17.65 49.83 650m: 10:35.89 49.48

100m: 1:28.20 47.74 300m: 4:47.66 50.61 500m: 8:07.00 49.35 700m: 11:25.05 49.16
150m: 2:16.44 48.24 350m: 5:37.56 49.90 550m: 8:57.23 50.23 750m: 12:12.16 47.11
200m: 3:06.64 50.20 400m: 6:27.82 50.26 600m: 9:46.41 49.18 800m: 12:58.27 46.11

27. БУЛЫЧЕВ Дмитрий 2012 Iюн СШОР, Йошкар-Ола 13:16.48 Iюн 182
50m: 41.35 41.35 250m: 4:01.50 51.12 450m: 7:27.01 51.36 650m: 10:49.12 50.98

100m: 1:29.23 47.88 300m: 4:53.10 51.60 500m: 8:17.11 50.10 700m: 11:39.75 50.63
150m: 2:20.15 50.92 350m: 5:44.08 50.98 550m: 9:08.29 51.18 750m: 12:30.19 50.44
200m: 3:10.38 50.23 400m: 6:35.65 51.57 600m: 9:58.14 49.85 800m: 13:16.48 46.29

28. МИЛЕЙКО Степан 2012 Iюн СШ(ОРК) ЦСКА, Самара 13:17.46 Iюн 182
50m: 38.57 38.57 250m: 3:58.01 51.56 450m: 7:23.40 51.80 650m: 10:49.24 50.87

100m: 1:25.71 47.14 300m: 4:48.79 50.78 500m: 8:14.74 51.34 700m: 11:39.04 49.80
150m: 2:16.60 50.89 350m: 5:41.35 52.56 550m: 9:07.89 53.15 750m: 12:29.68 50.64
200m: 3:06.45 49.85 400m: 6:31.60 50.25 600m: 9:58.37 50.48 800m: 13:17.46 47.78

29. КОНОВАЛОВ Арсений 2012 Iюн УУ(т)ОР, Ульяновск 13:21.44 Iюн 179
50m: 40.57 40.57 250m: 4:00.52 50.88 450m: 7:24.12 51.10 650m: 10:49.42 51.52

100m: 1:28.81 48.24 300m: 4:51.15 50.63 500m: 8:14.99 50.87 700m: 11:39.83 50.41
150m: 2:19.54 50.73 350m: 5:42.29 51.14 550m: 9:06.27 51.28 750m: 12:30.94 51.11
200m: 3:09.64 50.10 400m: 6:33.02 50.73 600m: 9:57.90 51.63 800m: 13:21.44 50.50

30. ДОМРАЧЕВ Илья 2012 Iюн СШОР, Йошкар-Ола 13:24.48 Iюн 177
50m: 2:22.95 2:22.95 250m: 5:45.95 2:33.54 450m: 9:11.40 2:33.73 650m: 12:34.88 2:32.40

100m: 1:32.33 300m: 4:55.01 500m: 8:19.61 700m: 11:44.11
150m: 4:03.17 2:30.84 350m: 7:28.78 2:33.77 550m: 10:54.62 2:35.01 800m: 13:24.48 1:40.37
200m: 3:12.41 400m: 6:37.67 600m: 10:02.48

31. ЗАГАЙНОВ Михаил 2012 Iюн СШОР, Йошкар-Ола 13:37.29 Iюн 169
50m: 41.85 41.85 250m: 4:07.11 53.05 450m: 7:38.52 53.64 650m: 11:06.12 51.07

100m: 1:31.16 49.31 300m: 5:00.75 53.64 500m: 8:30.27 51.75 700m: 11:57.89 51.77
150m: 2:22.75 51.59 350m: 5:53.04 52.29 550m: 9:22.22 51.95 750m: 12:48.62 50.73
200m: 3:14.06 51.31 400m: 6:44.88 51.84 600m: 10:15.05 52.83 800m: 13:37.29 48.67

32. ЗАБОЛОТСКИХ Мирон 2012 Iюн СШОР, Йошкар-Ола 13:39.14 Iюн 168
50m: 40.82 40.82 250m: 4:05.32 52.49 450m: 7:35.67 53.55 650m: 11:05.57 52.60

100m: 1:29.36 48.54 300m: 4:57.60 52.28 500m: 8:27.41 51.74 700m: 11:58.09 52.52
150m: 2:21.07 51.71 350m: 5:50.41 52.81 550m: 9:20.08 52.67 750m: 12:50.34 52.25
200m: 3:12.83 51.76 400m: 6:42.12 51.71 600m: 10:12.97 52.89 800m: 13:39.14 48.80

33. ШУЛЕПОВ Федор 2012 Iюн СШОР, Йошкар-Ола 14:41.58 Iюн 134
50m: 43.02 43.02 250m: 4:21.62 55.47 450m: 8:09.06 56.70 650m: 11:58.49 56.50

100m: 1:35.23 52.21 300m: 5:18.63 57.01 500m: 9:07.95 58.89 700m: 12:57.44 58.95
150m: 2:30.39 55.16 350m: 6:15.38 56.75 550m: 10:04.23 56.28 750m: 13:52.49 55.05
200m: 3:26.15 55.76 400m: 7:12.36 56.98 600m: 11:01.99 57.76 800m: 14:41.58 49.09
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Дистанция 44, Мальчики, 800m Вольный стиль

Дистанция 44 Мальчики, 800m Вольный стиль Юноши (13-14 лет)
06.05.2023 - 14:02 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. КАЛУГИН Александр 2009 I СШ, Магадан 9:24.92 I 512
50m: 30.55 30.55 250m: 2:50.46 35.54 450m: 5:14.32 35.99 650m: 7:38.95 35.95

100m: 1:04.75 34.20 300m: 3:26.34 35.88 500m: 5:50.56 36.24 700m: 8:15.61 36.66
150m: 1:39.47 34.72 350m: 4:02.10 35.76 550m: 6:26.41 35.85 750m: 8:50.96 35.35
200m: 2:14.92 35.45 400m: 4:38.33 36.23 600m: 7:03.00 36.59 800m: 9:24.92 33.96

2. ИВАНОВ Арсений 2009 I СШОР №4, Ярославль 9:36.32 I 482
50m: 31.70 31.70 250m: 2:56.61 36.98 450m: 5:23.19 36.96 650m: 7:50.31 35.76

100m: 1:07.26 35.56 300m: 3:33.21 36.60 500m: 6:00.84 37.65 700m: 8:26.81 36.50
150m: 1:43.21 35.95 350m: 4:10.14 36.93 550m: 6:37.62 36.78 750m: 9:02.14 35.33
200m: 2:19.63 36.42 400m: 4:46.23 36.09 600m: 7:14.55 36.93 800m: 9:36.32 34.18

3. КОРНАКОВ Александр 2010 I СШОР №4, Ярославль 9:37.60 I 479
50m: 31.86 31.86 250m: 2:56.51 36.89 450m: 5:23.33 36.81 650m: 7:50.48 36.27

100m: 1:07.29 35.43 300m: 3:33.22 36.71 500m: 6:00.57 37.24 700m: 8:27.38 36.90
150m: 1:43.26 35.97 350m: 4:10.03 36.81 550m: 6:37.05 36.48 750m: 9:03.17 35.79
200m: 2:19.62 36.36 400m: 4:46.52 36.49 600m: 7:14.21 37.16 800m: 9:37.60 34.43

4. ЯМБАРШЕВ Алексей 2010 II СШОР, Йошкар-Ола 9:42.37 II 467
50m: 33.21 33.21 250m: 2:59.37 36.72 450m: 5:26.39 36.57 650m: 7:53.18 36.14

100m: 1:09.59 36.38 300m: 3:36.16 36.79 500m: 6:03.47 37.08 700m: 8:28.93 35.75
150m: 1:45.99 36.40 350m: 4:12.98 36.82 550m: 6:39.98 36.51 750m: 9:06.57 37.64
200m: 2:22.65 36.66 400m: 4:49.82 36.84 600m: 7:17.04 37.06 800m: 9:42.37 35.80

5. ЦАПАЕВ Алексей 2010 II СШ(ОРК) ЦСКА, Самара 10:01.73 II 424
50m: 32.75 32.75 250m: 3:01.19 37.80 450m: 5:34.64 38.45 650m: 8:09.69 38.21

100m: 1:08.88 36.13 300m: 3:39.19 38.00 500m: 6:13.77 39.13 700m: 8:47.48 37.79
150m: 1:45.97 37.09 350m: 4:17.83 38.64 550m: 6:53.00 39.23 750m: 9:25.14 37.66
200m: 2:23.39 37.42 400m: 4:56.19 38.36 600m: 7:31.48 38.48 800m: 10:01.73 36.59

6. МИХАЙЛОВ Иван 2009 II СШОР №4, Ярославль 10:08.21 II 410
50m: 34.34 34.34 250m: 3:03.99 38.33 450m: 5:38.90 39.08 650m: 8:14.85 39.59

100m: 1:10.45 36.11 300m: 3:42.25 38.26 500m: 6:17.70 38.80 700m: 8:53.63 38.78
150m: 1:48.00 37.55 350m: 4:20.99 38.74 550m: 6:56.55 38.85 750m: 9:31.56 37.93
200m: 2:25.66 37.66 400m: 4:59.82 38.83 600m: 7:35.26 38.71 800m: 10:08.21 36.65

7. ПРИВАЛОВ Александр 2010 II СШОР, Йошкар-Ола 10:18.65 II 390
50m: 34.45 34.45 250m: 3:09.79 39.26 450m: 5:46.91 39.19 650m: 8:24.02 39.37

100m: 1:12.33 37.88 300m: 3:49.04 39.25 500m: 6:26.20 39.29 700m: 9:03.12 39.10
150m: 1:51.51 39.18 350m: 4:28.16 39.12 550m: 7:05.32 39.12 750m: 9:42.01 38.89
200m: 2:30.53 39.02 400m: 5:07.72 39.56 600m: 7:44.65 39.33 800m: 10:18.65 36.64

8. РЫБЧИНСКИЙ Михаил 2010 III СШОР №5, Самара 10:20.54 II 386
50m: 32.56 32.56 250m: 3:09.36 39.59 450m: 5:47.70 38.99 650m: 8:26.52 38.81

100m: 1:11.26 38.70 300m: 3:49.29 39.93 500m: 6:28.43 40.73 700m: 9:05.15 38.63
150m: 1:49.88 38.62 350m: 4:28.70 39.41 550m: 7:07.80 39.37 750m: 9:43.32 38.17
200m: 2:29.77 39.89 400m: 5:08.71 40.01 600m: 7:47.71 39.91 800m: 10:20.54 37.22

9. ИСАКОВ Севастьян 2010 II СШОР, Йошкар-Ола 10:35.81 II 359
50m: 35.04 35.04 250m: 3:13.27 40.25 450m: 5:53.86 40.96 650m: 8:36.76 42.03

100m: 1:13.53 38.49 300m: 3:52.92 39.65 500m: 6:33.82 39.96 700m: 9:16.33 39.57
150m: 1:54.10 40.57 350m: 4:33.22 40.30 550m: 7:14.51 40.69 750m: 9:57.69 41.36
200m: 2:33.02 38.92 400m: 5:12.90 39.68 600m: 7:54.73 40.22 800m: 10:35.81 38.12

10. ЛУКОЯНОВ Максим 2010 II УУ(т)ОР, Ульяновск 10:47.56 II 340
50m: 34.97 34.97 250m: 3:17.56 40.78 450m: 6:02.67 41.04 650m: 8:50.61 42.15

100m: 1:14.90 39.93 300m: 3:58.32 40.76 500m: 6:44.48 41.81 700m: 9:29.69 39.08
150m: 1:55.72 40.82 350m: 4:39.66 41.34 550m: 7:26.54 42.06 750m: 10:09.37 39.68
200m: 2:36.78 41.06 400m: 5:21.63 41.97 600m: 8:08.46 41.92 800m: 10:47.56 38.19

11. ЕГОШИН Сергей 2009 II СШОР, Йошкар-Ола 10:50.16 II 336
50m: 34.08 34.08 250m: 3:11.69 40.04 450m: 5:58.30 42.42 650m: 8:48.57 42.61

100m: 1:12.13 38.05 300m: 3:52.69 41.00 500m: 6:41.13 42.83 700m: 9:31.93 43.36
150m: 1:51.52 39.39 350m: 4:33.60 40.91 550m: 7:22.81 41.68 750m: 10:13.42 41.49
200m: 2:31.65 40.13 400m: 5:15.88 42.28 600m: 8:05.96 43.15 800m: 10:50.16 36.74
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12. ПОГОДИН Максим 2009 II СК "Кама", Пермь 10:58.82 II 323
50m: 35.83 35.83 250m: 3:18.63 41.19 450m: 6:06.62 41.86 650m: 8:55.67 41.99

100m: 1:15.64 39.81 300m: 4:00.32 41.69 500m: 6:49.15 42.53 700m: 9:37.44 41.77
150m: 1:56.37 40.73 350m: 4:42.82 42.50 550m: 7:31.27 42.12 750m: 10:18.67 41.23
200m: 2:37.44 41.07 400m: 5:24.76 41.94 600m: 8:13.68 42.41 800m: 10:58.82 40.15

13. ГУРЕНКОВ Павел 2010 II СШОР №4, Ярославль 11:06.00 II 312
50m: 37.07 37.07 250m: 3:25.95 42.16 450m: 6:15.44 42.70 650m: 9:04.47 42.13

100m: 1:18.94 41.87 300m: 4:08.55 42.60 500m: 6:57.25 41.81 700m: 9:47.31 42.84
150m: 2:01.60 42.66 350m: 4:50.18 41.63 550m: 7:39.61 42.36 750m: 10:29.06 41.75
200m: 2:43.79 42.19 400m: 5:32.74 42.56 600m: 8:22.34 42.73 800m: 11:06.00 36.94

14. ЧЕРНУЛЬ Андрей 2010 III СШОР №4, Ярославль 11:17.11 II 297
50m: 35.80 35.80 250m: 3:25.33 43.42 450m: 6:19.53 42.69 650m: 9:13.67 43.30

100m: 1:16.49 40.69 300m: 4:08.83 43.50 500m: 7:03.40 43.87 700m: 9:56.73 43.06
150m: 1:58.34 41.85 350m: 4:53.51 44.68 550m: 7:46.58 43.18 750m: 10:38.12 41.39
200m: 2:41.91 43.57 400m: 5:36.84 43.33 600m: 8:30.37 43.79 800m: 11:17.11 38.99

15. ШАРАЙКИН Антон 2010 II УУ(т)ОР, Ульяновск 11:17.93 II 296
50m: 35.36 35.36 250m: 3:26.51 43.39 450m: 6:21.19 43.80 650m: 9:11.81 42.80

100m: 1:17.09 41.73 300m: 4:10.28 43.77 500m: 7:03.30 42.11 700m: 9:53.78 41.97
150m: 1:59.90 42.81 350m: 4:53.51 43.23 550m: 7:47.47 44.17 750m: 10:36.85 43.07
200m: 2:43.12 43.22 400m: 5:37.39 43.88 600m: 8:29.01 41.54 800m: 11:17.93 41.08

16. ЗАРИПОВ Самат 2010 III СШОР, Йошкар-Ола 11:31.92 III 278
50m: 37.09 37.09 250m: 5:01.01 2:15.21 450m: 10:51.88 5:06.02 800m: 11:31.92 1:23.93

100m: 1:18.99 41.90 300m: 4:15.69 500m: 7:13.81
150m: 2:02.63 43.64 350m: 9:25.43 5:09.74 600m: 8:41.41 1:27.60
200m: 2:45.80 43.17 400m: 5:45.86 700m: 10:07.99 1:26.58

17. ПАДЕРИН Егор 2010 III СШ "Виктория", Екатеринбург 11:37.00 III 272
50m: 37.48 37.48 250m: 3:33.81 43.96 450m: 6:31.07 43.68 650m: 9:30.45 44.35

100m: 1:19.98 42.50 300m: 4:18.11 44.30 500m: 7:15.45 44.38 700m: 10:14.74 44.29
150m: 2:04.38 44.40 350m: 5:01.85 43.74 550m: 8:00.86 45.41 750m: 10:57.30 42.56
200m: 2:49.85 45.47 400m: 5:47.39 45.54 600m: 8:46.10 45.24 800m: 11:37.00 39.70

18. НОВОСЕЛЬЦЕВ Максим 2010 III ЧГПУ, Чебоксары 11:43.06 III 265
50m: 36.15 36.15 250m: 3:29.52 44.28 450m: 6:31.70 45.48 650m: 9:32.95 44.55

100m: 1:18.38 42.23 300m: 4:14.74 45.22 500m: 7:17.87 46.17 700m: 10:18.25 45.30
150m: 2:02.15 43.77 350m: 5:00.55 45.81 550m: 8:03.39 45.52 750m: 11:01.32 43.07
200m: 2:45.24 43.09 400m: 5:46.22 45.67 600m: 8:48.40 45.01 800m: 11:43.06 41.74

19. ИВАНОВ Егор 2010 III СШОР, Йошкар-Ола 11:45.28 III 263
50m: 34.96 34.96 250m: 3:30.97 45.51 450m: 6:31.01 45.36 650m: 9:31.35 44.41

100m: 1:17.83 42.87 300m: 4:16.82 45.85 500m: 7:16.90 45.89 700m: 10:16.58 45.23
150m: 2:01.59 43.76 350m: 5:00.99 44.17 550m: 8:01.44 44.54 750m: 11:01.13 44.55
200m: 2:45.46 43.87 400m: 5:45.65 44.66 600m: 8:46.94 45.50 800m: 11:45.28 44.15

20. ШЕСТОПАЛОВ Захар 2010 III СШ "Виктория", Екатеринбург 11:52.17 III 255
50m: 36.32 36.32 250m: 3:34.29 45.73 450m: 6:36.08 45.95 650m: 9:38.84 45.83

100m: 1:19.60 43.28 300m: 4:19.25 44.96 500m: 7:21.75 45.67 700m: 10:24.52 45.68
150m: 2:03.22 43.62 350m: 5:04.51 45.26 550m: 8:07.14 45.39 750m: 11:08.54 44.02
200m: 2:48.56 45.34 400m: 5:50.13 45.62 600m: 8:53.01 45.87 800m: 11:52.17 43.63

21. ВЕКШИН Ярослав 2010 III СШ "Виктория", Екатеринбург 11:54.91 III 252
50m: 36.96 36.96 250m: 3:38.53 46.10 450m: 6:41.88 45.24 650m: 9:43.50 45.25

100m: 1:20.33 43.37 300m: 4:24.46 45.93 500m: 7:27.57 45.69 700m: 10:27.48 43.98
150m: 2:05.89 45.56 350m: 5:09.97 45.51 550m: 8:12.88 45.31 750m: 11:11.91 44.43
200m: 2:52.43 46.54 400m: 5:56.64 46.67 600m: 8:58.25 45.37 800m: 11:54.91 43.00

22. ВОЛКОВ Вадим 2010 III СШОР, Йошкар-Ола 11:59.07 III 248
50m: 37.49 37.49 250m: 3:37.08 45.74 450m: 6:42.25 45.37 650m: 9:46.10 46.22

100m: 1:20.67 43.18 300m: 4:23.19 46.11 500m: 7:27.81 45.56 700m: 10:31.44 45.34
150m: 2:05.53 44.86 350m: 5:10.74 47.55 550m: 8:14.27 46.46 750m: 11:16.17 44.73
200m: 2:51.34 45.81 400m: 5:56.88 46.14 600m: 8:59.88 45.61 800m: 11:59.07 42.90

23. РОГАШОВ Дмитрий 2010 III УУ(т)ОР, Ульяновск 12:14.59 III 233
50m: 38.50 38.50 250m: 3:39.68 47.56 450m: 6:52.30 48.90 650m: 10:03.19 47.47

100m: 1:21.00 42.50 300m: 4:27.15 47.47 500m: 7:40.41 48.11 700m: 10:49.06 45.87
150m: 2:05.85 44.85 350m: 5:15.02 47.87 550m: 8:28.20 47.79 750m: 11:33.98 44.92
200m: 2:52.12 46.27 400m: 6:03.40 48.38 600m: 9:15.72 47.52 800m: 12:14.59 40.61
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24. ГАРУСОВ Сергей 2009 II СШОР №4, Ярославль 12:26.59 III 222
50m: 34.25 34.25 250m: 3:36.57 49.69 450m: 6:53.97 48.72 650m: 10:06.31 47.46

100m: 1:13.66 39.41 300m: 4:26.85 50.28 500m: 7:42.29 48.32 700m: 10:54.57 48.26
150m: 1:56.66 43.00 350m: 5:16.87 50.02 550m: 8:30.71 48.42 750m: 11:41.58 47.01
200m: 2:46.88 50.22 400m: 6:05.25 48.38 600m: 9:18.85 48.14 800m: 12:26.59 45.01

25. ВОЙТКУС Михаил 2010 Iюн СШ "Виктория", Екатеринбург 12:56.15 Iюн 197
50m: 39.81 39.81 250m: 3:48.69 48.76 450m: 7:11.16 50.21 650m: 10:30.54 49.68

100m: 1:24.40 44.59 300m: 4:39.62 50.93 500m: 8:01.62 50.46 700m: 11:20.47 49.93
150m: 2:10.78 46.38 350m: 5:30.27 50.65 550m: 8:52.31 50.69 750m: 12:08.87 48.40
200m: 2:59.93 49.15 400m: 6:20.95 50.68 600m: 9:40.86 48.55 800m: 12:56.15 47.28

26. СТРОГОНОВ Роман 2010 Iюн ШП "BIG WAVE", Самара 13:43.41 Iюн 165
50m: 39.29 39.29 250m: 4:02.16 52.52 450m: 7:33.63 52.38 650m: 11:07.77 53.01

100m: 1:26.41 47.12 300m: 4:55.07 52.91 500m: 8:27.29 53.66 700m: 12:00.51 52.74
150m: 2:17.30 50.89 350m: 5:47.72 52.65 550m: 9:20.81 53.52 750m: 12:52.54 52.03
200m: 3:09.64 52.34 400m: 6:41.25 53.53 600m: 10:14.76 53.95 800m: 13:43.41 50.87

DNS САЕВИЧ Арсениий 2009 I СШ, Магадан


